

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/kwas-hialuronowy-3-z-woda-termalnai-prowitamina-b5-30ml-bioeti-q-p-3160.html>



Kwas Hialuronowy 3% z Wodą Termalną i Prowitaminą B5 30ml BioetiQ

Cena	40,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	5903111792374
Producent	BioEtiQ MK Natural Cosmetics

Opis produktu

KWAS HIALURONOWY JAKO HIALURONIAN SODU

W organizmie człowieka kwas hialuronowy występuje w postaci hialuronianu sodu. Ponad połowa całkowitej ilości tego związku występuje w skórze i przestrzeni międzykomórkowej. Kwas hialuronowy tak samo jak jego sól sodowa jest składnikiem wysoce higroskopijnym tzn. silnie chłonnym wodę - jedna cząsteczka kwasu hialuronowego może związać aż 250 cząsteczek wody poprzez co odpowiada bezpośrednio za właściwe nawilżenie i elastyczność skóry. Gdy poziom kwasu hialuronowego (hialuronianu sodu) w skórze spada, dochodzi do degeneracji włókien kolagenowych i degradacji wewnętrznej przestrzeni międzykomórkowej co w efekcie sprawia, że skóra staje się wysuszona, wiotczeje, traci jędrność i elastyczność i pojawiają się zmarszczki.

Bezpośrednia aplikacja hialuronianu sodu na skórę pozwala uzupełniać jego braki, utrzymać w niej właściwy poziom i wykazuje działanie nawilżające, wygładzające i przeciwzmarszczkowe.

W naszym produkcie zawarty jest **3 % małowcząsteczkowy kwas hialuronowy** w postaci hialuronianu sodu o masie 0,05-0,1 MDa (Mega Daltonów)

HOT SPRING WATER - Woda termalna / AQUA TERMAL

Woda jest źródłem życia. Jest ona podstawą wszelkich procesów biologicznych zachodzących w naszym ciele. **Woda termalna Hot Spring Water** użyta w naszym produkcie pochodzi z wulkanicznego regionu Francji - OUWERNII. Mineralizacja wód wulkanicznych jest wynikiem ich przepływu przez bogate w minerały złoża wulkaniczne, które „nawożą” wodę czyniąc ją źródłem najważniejszych dla ludzkiego zdrowia związków mineralnych. Przez tysiąclecia woda z wulkanicznego regionu wzbogaca się w niebywałe ilości minerałów takich jak selen, cynk, wapń, magnez, potas, fosfor i żelazo. Kosmetyczne działanie wody termalnej jest szeroko znane i ma ona zastosowanie jako:

- czynnik wzmacniający barierę ochronną skóry,
- czynnik nawilżający,
- czynnik regulujący wydzielanie sebum,
- składnik tonizujący.

Dopełnieniem składu naszego produktu jest **prowitamina B5** znana również jako D-Pantenol, wykazująca działanie nawilżające, łagodzące podrażnienia oraz przeciwzapalne.

Dla kogo jest ten produkt ?

Jest to kosmetyk dla każdego rodzaju skóry.

Jakie ma działanie ?

Kwas hialuronowy (hialuronian sodu) wykazuje działanie nawilżające, wygładzające, przeciwzmarszczkowe. Jego małowcząsteczkowa forma przechodzi do głębszych warstw skóry będąc równocześnie związkiem aktywnym jak i promotorem wnikania dla innych substancji biologicznie czynnych.

Jaki jest SPOSÓB UŻYCIA ?

Produkt nadaje się do bezpośredniego stosowania na skórę ale zaleca się stosować w połączeniu z olejkami, kremem lub serum nakładając w pierwszej kolejności aplikując kilka kropli „ Kwas hialuronowy 3 % z woda termalną i Prowitaminą B5”. Można stosować również jako dodatek do maseczek z gliną lub odżywek do włosów.

- 97,02 % Składników naturalnych.
- Odpowiedni dla wegan.
- Szklany słoiczek.

SKŁADNIKI/ INGREDIENTS: AQUA*, SODIUM HIALURONATE, PANTHENOL, PROPANEDIOL, DEHODROACETIC ACID/ BENZYLALKOHOL, CITRIC ACID.

*W tym woda termalna

Hot Spring Water

Producent - Podmiot odpowiedzialny MK Natural Cosmetics